ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

 «___» __________2021 года                                                                             № ____
 п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 31.03.2021 № 149

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 08.08.2019 № 149 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полеты беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над территорией, расположенной в границах муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский, а также посадка (взлет) на расположенные в границах муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»»  изменение, дополнив раздел 3  пунктом 3.8 следующего содержания:
«3.8. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок её предоставления отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились

	3.8.1. Иные варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок её предоставления отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального обнародования.

Глава поселения								            П.В. Рымарев

Исполнитель:
заместитель главы
Волошина Е.А.
71-434